
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      
    
  
              
      
    
  
              
      
    
  
              
      
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
      Vadība
            
    
	
      
      Struktūra
            
    
	
      
      Pakalpojumi
            
    
	
      
        Padotības iestādes
              
      	
      
      Padotībā esošās iestādes
            
    
	
      
      Kapitālsabiedrības
            
    


    
	
      
      Publikācijas un pārskati
            
    
	
      
      Pētījumi
            
    
	
      
        Normatīvie akti
              
      	
      
        Zemkopības ministrijas darbību regulējošie dokumenti
              
      	
      
      Reglaments
            
    
	
      
      Nolikums
            
    


    
	
      
      Lauksaimniecība
            
    
	
      
      Lauku attīstība
            
    
	
      
      Pārtika
            
    
	
      
      Meža nozare
            
    
	
      
      Zivsaimniecība
            
    
	
      
      Dzīvnieki
            
    


    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
        Ētika
              
      	
      
      Zemkopības ministrijas dzimumu līdztiesības pamatprincipi un to īstenošanas plāns 2023.-2027.
            
    


    
	
      
        Budžets
              
      	
      
      Ministrijas budžets
            
    
	
      
      Ministrijas budžeta izlietojums
            
    
	
      
      Par valsts aizdevumu un valsts vārdā sniedzamajiem galvojumiem
            
    


    
	
      
      Īpašumi
            
    
	
      
        Vēsture
              
      	
      
      Zemkopības ministrijai – 30. Ministri par ministriju 30 gadu jubilejā
            
    


    
	
      
      Iepirkumi
            
    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
        Starptautiskā sadarbība
              
      	
      
      Sadarbība ar Ekonomiskās sadarbības un attīstības organizāciju (OECD)
            
    
	
      
      Dalība starptautiskajās organizācijās
            
    
	
      
      ES Stratēģija Baltijas jūras reģionam
            
    


    
	
      
        Projekti
              
      	
      
      Starptautiskie projekti
            
    
	
      
      Zemkopības ministrijas un tās padotībā esošo iestāžu informācijas un komunikāciju tehnoloģiju attīstība
            
    
	
      
      Uz klientu orientētas pakalpojumu sniegšanas sistēmas izveidošana
            
    
	
      
      Eiropas Atveseļošanas fonds (Digitālā transformācija)
            
    


    
	
      
      Konkursi
            
    
	
      
      Ministrijas apbalvojumi
            
    
	
      
        Rīcības plāns un ministrijas vadības dokumenti
              
      	
      
      Atskaites par plānu izpildi
            
    
	
      
      Ikgadējie darba plāni
            
    
	
      
      Ministrijas darbības stratēģija
            
    


    
	
      
      Logotipi
            
    
	
      
      Valsts pārvaldes uzdevumu deleģēšanas līgumi
            
    
	
      
      Zemkopības ministrijas pretkorupcijas pasākumu plāns
            
    


                          
	
                              
                  Nozares politika
                                  
                	
      
        Lauksaimniecība
              
      	
      
      Zināšanu ietilpīga bioekonomika
            
    
	
      
      Latvijas bioekonomikas stratēģija
            
    
	
      
      Nozari regulējošā likumdošana
            
    
	
      
      Nozares darba grupas, padomes
            
    
	
      
        Nozares stratēģijas, politikas dokumenti
              
      	
      
      Informācija par zemes lietojuma, zemes lietojuma maiņas un mežsaimniecības (LULUCF) pasākumiem Latvijā
            
    
	
      
      Lauksaimniecības rādītāju un siltumnīcefekta gāzu emisiju no lauksaimniecības sektora prognoze
            
    


    
	
      
      Lauksaimniecības gada ziņojumi
            
    
	
      
        Augkopība
              
      	
      
      Augļu un dārzeņu nozare
            
    
	
      
      Graudu nozare
            
    
	
      
      Kartupeļu nozare
            
    
	
      
      Linu un kaņepju nozare
            
    


    
	
      
        Sēklkopība un šķirņu aprite
              
      	
      
      ES aktualitātes
            
    


    
	
      
      Ģenētiskie resursi
            
    
	
      
      Pavairošanas materiāls
            
    
	
      
        Mēslošanas līdzekļi
              
      	
      
      ES aktualitātes
            
    


    
	
      
      Augu šķirņu aizsardzība
            
    
	
      
      Augu aizsardzības līdzekļi un kaitīgie organismi
            
    
	
      
        Invazīvās sugas
              
      	
      
      Latvāņi
            
    


    
	
      
        Vides aizsardzības prasības lauksaimnieciskai darbībai
              
      	
      
      Ūdens kvalitātes aizsardzība
            
    
	
      
      Gaisa kvalitātes aizsardzība
            
    
	
      
      Pētījumi
            
    
	
      
      Saistītie dokumenti
            
    


    
	
      
        Lopkopība un ciltsdarbs
              
      	
      
      Govkopības nozare
            
    
	
      
      Cūkkopības nozare
            
    
	
      
      Zirgkopības nozare
            
    
	
      
      Aitkopības nozare
            
    
	
      
      Kazkopības nozare
            
    
	
      
      Putnkopības nozare
            
    
	
      
      Biškopības nozare
            
    
	
      
      Truškopības un zvērkopības nozare
            
    
	
      
      Savvaļas dzīvnieku audzēšanas nozare
            
    
	
      
      Vietējās apdraudētās šķirnes
            
    
	
      
      Šķirnes mājas (istabas) dzīvnieki
            
    
	
      
      Ciltsdarbs
            
    
	
      
      Lauksaimniecības dzīvnieku reģistrēšana un apzīmēšana
            
    


    
	
      
      Traktortehnika
            
    
	
      
        Klimata pārmaiņas un lauksaimniecība
              
      	
      
      Ilgtspējīgas lauksaimniecības piemēri
            
    
	
      
      Latvijas Inventarizācijas ziņojumi
            
    


    
	
      
        Meliorācija
              
      	
      
      Institūcijas
            
    
	
      
      Normatīvie akti
            
    
	
      
      Meliorācijas kadastrs
            
    


    
	
      
        Zemes izmantošana
              
      	
      
      Latvijas zemes fonda pārskati
            
    
	
      
      Zemes dzīles
            
    
	
      
      Augsnes ilgtspējīga apsaimniekošana
            
    
	
      
      Zemes izmantošanas optimizācijas iespēju novērtējums Latvijas klimata politikas kontekstā
            
    


    


    
	
      
        Lauku attīstība
              
      	
      
      Nozari regulējošā likumdošana
            
    
	
      
      2021.-2027.gada plānošanas periods
            
    
	
      
        2014.-2020.gada plānošanas periods
              
      	
      
      Partnerības līgums Eiropas Savienības investīciju fondu 2014.-2020. gada plānošanas periodam
            
    
	
      
      Latvijas lauku attīstības programma 2014.-2020.gadam
            
    
	
      
      Saistošie dokumenti
            
    
	
      
      Informācija par pieteikšanos uz atbalstu
            
    
	
      
      Statistiskā informācija par LAP ieviešanu
            
    
	
      
      Uzraudzība
            
    
	
      
      Informācija un publicitāte
            
    
	
      
      Novērtēšana
            
    
	
      
      Eiropas Reģionālās attīstības fonds
            
    
	
      
      Eiropas Inovāciju partnerības (EIP) darba grupas projekti (16.1.apakšpasākums)
            
    
	
      
      Atbalsta saņēmēju grupas projekti (16.2.apakšpasākums)
            
    


    
	
      
        2007.-2013.gada plānošanas periods
              
      	
      
      Latvijas lauku attīstības valsts stratēģiskais plāns 2007.-2013.gadam
            
    
	
      
      Latvijas lauku attīstības programma 2007.-2013.gadam
            
    
	
      
      Saistošie dokumenti
            
    
	
      
      Statistiskā informācija par LAP ieviešanu
            
    
	
      
      Uzraudzība
            
    
	
      
      Informācija un publicitāte
            
    
	
      
      Tehniskā palīdzība
            
    
	
      
      Novērtēšana
            
    


    
	
      
        Kooperācija
              
      	
      
      Ieguvumi kooperatīva biedriem
            
    
	
      
      Kā dibināt kooperatīvo sabiedrību?
            
    
	
      
      Kā iestāties kooperatīvā?
            
    
	
      
      Kooperācijas pamatprincipu rokasgrāmata
            
    
	
      
      Valsts un ES atbalsts kooperatīviem
            
    
	
      
      Kooperācija – veiksmes stāsts
            
    
	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Jautā mums
            
    


    
	
      
      Kooperatīvās sabiedrības
            
    
	
      
      Izglītība
            
    
	
      
      Zinātne
            
    


    
	
      
        Pārtika
              
      	
      
      Nozari regulējošā likumdošana
            
    
	
      
        Nozares darba grupas, padomes
              
      	
      
      Pārtikas likumdošanas komisija
            
    
	
      
      Veterinārā un pārtikas departamenta atbildībā esošās starpinstitūciju darba grupas
            
    


    
	
      
      Nozares pētījumi
            
    
	
      
      Pārtikas higiēnas vadlīnijas/metodiskie norādījumi
            
    
	
      
      Jaunie pārtikas produkti
            
    
	
      
      Ēdināšana skolā
            
    
	
      
        Ģenētiski modificētie organismi
              
      	
      
      Ģenētiski modificētie organismi
            
    
	
      
      Eiropas Savienības ģenētiski modificēto organismu reģistrs
            
    
	
      
      Ģenētiski modificēto organismu ierobežošanas iespējas Latvijā
            
    
	
      
      Jaunās genomikas metodes
            
    
	
      
      Saites
            
    


    
	
      
        Kvalitātes politika
              
      	
      
      Ģeogrāfiskās izcelsmes norādes, cilmes vietu nosaukumi, garantētas tradicionālās īpatnības
            
    
	
      
      LV produkti ES shēmās
            
    
	
      
      Nacionālā pārtikas kvalitātes shēma
            
    


    
	
      
      Bioloģiskā lauksaimniecība
            
    
	
      
      Zaļais iepirkums
            
    
	
      
      Nacionālā references laboratorija
            
    


    
	
      
        Meža nozare
              
      	
      
        Nozares informācija
              
      	
      
      Meža resursi
            
    
	
      
      Ārējā tirdzniecība
            
    
	
      
      Meža nozares izvērtējums
            
    
	
      
      Publikācijas
            
    


    
	
      
        Nozares stratēģijas, politikas dokumenti
              
      	
      
      Latvijas meža politika
            
    
	
      
      Meža nozares valsts pārvalde
            
    
	
      
      Meža un saistīto nozaru attīstības pamatnostādnes
            
    
	
      
      Informācija par zemes lietojuma, zemes lietojuma maiņas un mežsaimniecības (LULUCF) pasākumiem Latvijā
            
    
	
      
      Meža biomasas atbilstība ilgtspējas kritērijiem
            
    


    
	
      
      Nozari regulējošā likumdošana
            
    
	
      
      FLEGT licences
            
    
	
      
        ES Kokmateriālu regula
              
      	
      
      Jaunumi
            
    


    
	
      
        Nozares darba grupas, padomes
              
      	
      
      Meža konsultatīvā padome
            
    
	
      
      Zemes sektora (t.sk. mežsaimniecība) un lauksaimniecības darba grupa
            
    


    
	
      
      Vēja parku ierīkošanas izpētei piemēroto zemju karte
            
    
	
      
        Valsts atbalsts
              
      	
      
      Meža attīstības fonds
            
    
	
      
      Medību saimniecības attīstības fonds
            
    
	
      
      LVM sociālā atbildība
            
    


    
	
      
      ES atbalsts meža jomā
            
    
	
      
        Meža dienas
              
      	
      
      2023
            
    
	
      
      2022
            
    
	
      
      2021
            
    
	
      
      2020
            
    
	
      
      2019
            
    
	
      
      Vēsture
            
    


    
	
      
        Konkursi un pasākumi
              
      	
      
      Meža nozares gada balva "Zelta čiekurs"
            
    
	
      
      Mūsu mazais pārgājiens
            
    


    
	
      
        Starptautiskie procesi un projekti
              
      	
      
      Starptautiskie procesi
            
    
	
      
      Starptautiskie projekti
            
    


    
	
      
      Institūcijas, iestādes
            
    


    
	
      
        Zivsaimniecība
              
      	
      
      E-pakalpojumi
            
    
	
      
      Nozari regulējošā likumdošana
            
    
	
      
      Nozares darba grupas, padomes
            
    
	
      
        Dokumentu iesniegšana un pakalpojumi
              
      	
      
      Pakalpojumu izpildes rādītāju rezultāti
            
    


    
	
      
        Zvejniecība
              
      	
      
      Apraksti
            
    
	
      
      Zveja Baltijas jūrā un Rīgas līcī aiz piekrastes josla
            
    
	
      
      Piekrastes zveja
            
    
	
      
      Zveja iekšējos ūdeņos
            
    
	
      
      ZM reģistrēti zivju pirmie pircēji
            
    
	
      
      Latvijas zvejas flotes gada atskaites
            
    
	
      
      Zvejas kuģu saraksts zvejai starptautiskajos un trešo valstu  ūdeņos
            
    
	
      
      Izkrauto zivju daudzums un vidējā cena
            
    
	
      
      Zvejas kuģu saraksts zvejai Baltijas jūras un Rīgas līča piekrastes ūdeņos
            
    
	
      
      Nozvejas statistika
            
    


    
	
      
      LZIKIS
            
    
	
      
      Zvejas kontrole
            
    
	
      
        Akvakultūra
              
      	
      
      Apraksti
            
    
	
      
      Zivju resursu atražošana
            
    
	
      
      Akvakultūras produkcijas ražošana
            
    
	
      
      Latvijas Nacionālais zušu krājumu pārvaldības plāns 2009.-2013.gadam
            
    
	
      
      Akvakultūras daudzgadu stratēģiskās pamatnostādnes 2014.–2020.gadam
            
    
	
      
      Svešzemju un vietējā areālā nesastopamu sugu ieviešana akvakultūrā
            
    


    
	
      
        Makšķerēšana
              
      	
      
      Apraksti
            
    


    
	
      
        Zivju apstrāde
              
      	
      
      Apstrāde
            
    
	
      
      Saražotās zivju produkcijas realizācija
            
    
	
      
      Zvejas produktu apstrādes uzņēmumu saraksti
            
    


    
	
      
      Zivju resursu izpēte
            
    
	
      
        Tirdzniecība
              
      	
      
      Imports
            
    
	
      
      Eksports
            
    
	
      
      Zivju produkcijas un zivju konservu ārējās tirdzniecības bilance
            
    
	
      
      Eksporta noteikumi uz valstīm ārpus ES
            
    
	
      
      EUMOFA
            
    


    
	
      
        Zvejas produktu izsekojamība
              
      	
      
      Zvejas produktu partija
            
    
	
      
      Zvejnieka pienākumi izsekojamības nodrošināšanā
            
    
	
      
      Zivju pirmo pircēju pienākumi izsekojamības nodrošināšanā
            
    
	
      
      Pārējo operatoru pienākumi darbā ar zvejas produktu partijām un to izsekojamības nodrošināšanā
            
    
	
      
      LZIKIS sistēmas pieejas saņemšana
            
    
	
      
      Izņēmumi, kad ir atļauts izsekojamības dokumentus pildīt papīra formā
            
    
	
      
      Elektroniskā izsekojamība LZIKIS beidzas, ja:
            
    
	
      
      Normatīvie akti nosaka prasības attiecībā uz zvejas produktu izsekojamības nodrošināšanu
            
    
	
      
      Kontakti
            
    
	
      
      Praktiskas situācijas un Zivsaimniecības departamenta skaidrojumi
            
    


    
	
      
      NNN zvejas apkarošana un izskaušana
            
    
	
      
      Valsts atbalsts
            
    
	
      
      Infografikas
            
    
	
      
      Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fonda atbalsts (EJZAF) 2021 – 2027
            
    
	
      
      Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda (EJZF) atbalsts 2014 – 2020
            
    
	
      
      Noderīgas saites
            
    


    
	
      
        Dzīvnieki
              
      	
      
      Dzīvnieku aizsardzība un labturība
            
    
	
      
      Dzīvnieku barība
            
    
	
      
      Sanitāro un fitosanitāro (SPS) jautājumu kontaktpunkts un dzīvnieku pārvietošana starp dalībvalstīm, eksports un imports
            
    
	
      
        Dzīvnieku veselība
              
      	
      
      Sevišķi bīstamās dzīvnieku slimības (epizootijas)
            
    
	
      
      Zoonozes - slimības, ar kurām slimo gan cilvēki, gan dzīvnieki
            
    
	
      
      Transmisīvā sūkļveida encefalopātija
            
    
	
      
      Mazā stropu vabolīte
            
    
	
      
      Zaudējumu kompensācija dzīvnieku infekcijas slimību uzliesmojuma gadījumā
            
    
	
      
      Āfrikas cūku mēris (ĀCM)
            
    
	
      
      Infekciozais katarālais drudzis (bluetongue)
            
    
	
      
      Putnu gripa
            
    
	
      
      Dzīvnieku veselības tiesību akts un tā piemērošana
            
    
	
      
      Dzīvnieku izcelsmes blakusprodukti
            
    
	
      
      No dzīvnieku infekcijas slimībām brīvas valsts statuss
            
    


    
	
      
        Veterinārās zāles
              
      	
      
      Veterināro zāļu regula un tās piemērošana
            
    
	
      
      Zāļu atliekvielu uzraudzība
            
    


    
	
      
      Antimikrobiālā rezistence
            
    
	
      
      Veterinārmedicīniskā prakse
            
    
	
      
      PVD, BIOR un LDC cenrādis
            
    
	
      
      Oficiālā kontrole
            
    
	
      
        Nozares darba grupas un padomes
              
      	
      
      Dzīvnieku aizsardzības un labturības konsultatīvā padome
            
    
	
      
      Veterinārā un pārtikas departamenta atbildībā esošās starpinstitūciju darba grupas
            
    
	
      
      Darba grupa par antimikrobiālās rezistences ierobežošanu dzīvnieku veselības jomā
            
    


    
	
      
      Nozari regulējošie normatīvie akti
            
    


    
	
      
      Valsts atbalsts
            
    
	
      
        Tirgus, nozares ekonomika
              
      	
      
      Eksporta veicināšana
            
    


    
	
      
        KLP 2023-2027
              
      	
      
      Aktuālais par KLP 2023-2027
            
    
	
      
      Jautājumi un atbildes
            
    
	
      
      Latvijas Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskais plāns 2023.-2027.gadam
            
    
	
      
      LV tiesību akti
            
    
	
      
      ES normatīvais regulējums
            
    
	
      
      Maksājumu kalkulators – nākotnes (2023.-2027.perioda) maksājumu modelēšana un salīdzināšana ar pārejas perioda atbalstu
            
    
	
      
      Uzraudzība
            
    
	
      
      Izvērtēšana
            
    
	
      
      Infografikas
            
    
	
      
      Informatīvi pasākumi
            
    
	
      
      Vizuālās identitātes vadlīnijas un izmantojamie logotipi
            
    


    
	
      
        Bioekonomika
              
      	
      
      ES Stratēģija Baltijas jūras reģionam
            
    


    
	
      
      Valsts pētījumu programma
            
    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
        Jaunumi
              
      	
      
      Lauksaimniecība
            
    
	
      
      Lauku attīstība
            
    
	
      
      Pārtika
            
    
	
      
      Meža nozare
            
    
	
      
      Zivsaimniecība
            
    
	
      
      Dzīvnieki
            
    


    
	
      
      Informācija presei
            
    
	
      
      Interešu pārstāvības reģistrs
            
    
	
      
      SAUSUMS
            
    
	
      
      Foto un video
            
    
	
      
        Sabiedrības līdzdalība
              
      	
      
      Sadarbības līgumi ar NVO
            
    
	
      
      Izstrādē esošās Latvijas nacionālās pozīcijas
            
    
	
      
      Eiropas Komisijas izsludinātās sabiedriskās apspriedes
            
    
	
      
      Padomes un darba grupas
            
    
	
      
      Nevalstiskās organizācijas
            
    
	
      
      Sabiedriskās apspriedes
            
    


    


                          
	
                              
                  Fondi un ES
                                  
                	
      
        Eiropas Savienības lietas
              
      	
      
      Iesaisties Latvijas nacionālo pozīciju gatavošanā
            
    
	
      
      Prezidentūras
            
    
	
      
      Eiropas Savienības padome - darba kārtības
            
    
	
      
      ZM pārstāvji ES Padomes un Eiropas Komisijas darba grupās un komitejās un ZM starpinstitūciju darba grupās
            
    
	
      
      Apvienotās Karalistes izstāšanās no Eiropas Savienības
            
    
	
      
      Kontaktinformācija
            
    


    
	
      
        ES atbalsts
              
      	
      
      Eiropas Atveseļošanas fonds
            
    
	
      
      Lauku attīstība
            
    
	
      
      Zivsaimniecība
            
    
	
      
      Meža nozare
            
    
	
      
      Tiešie maksājumi
            
    
	
      
      Savstarpējā atbilstība
            
    
	
      
      Tirgus atbalsts
            
    
	
      
      Informācija par Kohēzijas politikas ietvaros īstenotajiem ES fondiem (Eiropas Reģionālās attīstības fonds, Eiropas Sociālais fonds, un Kohēzijas fonds), kuru vadību Latvijā nodrošina Finanšu ministrija
            
    
	
      
      Infografika - Latvijas reģionu attīstība 2014-2020: Eiropas Savienības un valsts ieguldījums nākotnē
            
    
	
      
      Vizuālās identitātes vadlīnijas un izmantojamie logotipi
            
    


    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Ministrijas kontakti
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    
	
      
      Struktūrvienību kontakti
            
    
	
      
      Uzdot jautājumu
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              Zemkopības ministrija ir vadošā valsts pārvaldes iestāde lauksaimniecības, mežsaimniecības un zivsaimniecības nozarē. Zemkopības ministrija izstrādā lauksaimniecības, meža nozares un zivsaimniecības politiku, organizē un koordinē to politikas īstenošanu.
            
                                                	
        
          Vadība
          Informācija par zemkopības ministru un valsts sekretāru.
        
      
	
        
          Struktūra
          Iestādes struktūrvienību saraksts, savstarpējās padotības shēma un darbinieku kontakti.
        
      
	
        
          Pakalpojumi
          Informācija par pakalpojumiem, ko iestāde klātienē vai elektroniskā veidā sniedz iedzīvotājiem un uzņēmumiem.
        
      
	
          
              Padotības iestādes
              Informācija par ministrijas padotībā esošajām valsts iestādēm, kā arī informācija par valsts kapitālsabiedrībām, kurās nozares ministrija ir kapitāldaļu turētāja.
          
          	
        
          Padotībā esošās iestādes
           Zemkopības ministrijas padotībā esošās iestādes.
        
      
	
        
          Kapitālsabiedrības
          Zemkopības ministrijas kapitālsabiedrības.
        
      


      
	
        
          Publikācijas un pārskati
          Reizi gadā iestāde sagatavo publisko pārskatu par tās darbības rezultātiem iepriekšējā kalendārajā gadā. Pārskatā pieejama apkopojoša informācija par iestādes mērķiem un darba rezultātiem, par finansējuma izlietojumu, kā arī par plānotajām prioritātēm nākamajam gadam.
        
      
	
        
          Pētījumi
          Iestādes veiktie vai pasūtītie pētījumi par nozares vai darbības jomas aktuālajiem jautājumiem.
        
      
	
          
              Normatīvie akti
              Zemkopības ministrijas normatīvie akti un darbību regulējošie dokumenti.
          
          	
          
              Zemkopības ministrijas darbību regulējošie dokumenti
              Iestādes darbību regulējošie tiesību akti.
          
          	
        
          Reglaments
          
        
      
	
        
          Nolikums
          
        
      


      
	
        
          Lauksaimniecība
          Lauksaimniecības nozares normatīvie akti
        
      
	
        
          Lauku attīstība
          Lauku attīstības nozares normatīvie akti
        
      
	
        
          Pārtika
          Pārtikas nozares normatīvie akti
        
      
	
        
          Meža nozare
          Meža nozares normatīvie akti
        
      
	
        
          Zivsaimniecība
          Zivsaimniecības nozares normatīvie akti
        
      
	
        
          Dzīvnieki
          Veterinārijas nozares normatīvie akti
        
      


      
	
        
          Trauksmes celšana
          Saskaņā ar Trauksmes celšanas likumu ikvienam ir tiesības celt trauksmi publiskajā un privātajā sektorā par darba vidē novērotu sabiedrības interešu apdraudējumu.
        
      
	
          
              Ētika
              Zemkopības ministrijas Ētikas kodekss
          
          	
        
          Zemkopības ministrijas dzimumu līdztiesības pamatprincipi un to īstenošanas plāns 2023.-2027.
          
        
      


      
	
          
              Budžets
              Informācija par budžeta ienākumiem, plānotajiem izdevumiem un darba samaksas sadalījumu atbilstoši amatu grupām.
          
          	
        
          Ministrijas budžets
          Valsts pamatbudžeta ieņēmumu un izdevumu atšifrējums pa programmām un apakšprogrammām
        
      
	
        
          Ministrijas budžeta izlietojums
          Informācija par amatpersonu un darbinieku mēnešalgas apmēru sadalījumu pa amatu grupām (bruto, euro)
        
      
	
        
          Par valsts aizdevumu un valsts vārdā sniedzamajiem galvojumiem
          Informācija par pretendenta pieteikšanās valsts aizdevuma iekļaušanai gadskārtējā valsts budžeta likumprojektā
        
      


      
	
        
          Īpašumi
          Informācija par ministrijas nomātajiem nekustamajiem īpašumiem tās funkciju nodrošināšanai.
        
      
	
          
              Vēsture
              Informācija par Zemkopības ministrijas vēsturi.
          
          	
        
          Zemkopības ministrijai – 30. Ministri par ministriju 30 gadu jubilejā
          2023. gadā aprit 30 gadi kopš Zemkopības ministrijas dibināšanas. Zemkopības ministrijas vārds ir ierakstīts arī Latvijas valstiskuma atjaunošanas vēsturē, jo 1991. gada janvārī barikāžu laikā, kad ļaudis ar lauksaimniecības, meliorācijas un celtniecības tehniku no visiem Latvijas reģioniem devās uz Rīgu, lai aizsargātu savu tautu, zemi un atdzimstošo…
        
      


      
	
        
          Iepirkumi
          Informācija par plānotajiem, aktuālajiem un noslēgtajiem iepirkumiem, to dokumentācija, kā arī iepirkumu līgumi.
        
      
	
        
          Vakances
          Informācija par aktuālajām vakancēm un amatu konkursiem Zemkopības ministrijā un tās padotībā esošajās iestādēs.
        
      
	
          
              Starptautiskā sadarbība
              Informācija par sadarbību ar citām iestādēm un organizācijām  ārvalstīs.
          
          	
        
          Sadarbība ar Ekonomiskās sadarbības un attīstības organizāciju (OECD)
          OECD sniedz izvērtējumu dažādām politikām daudzās pasaules valstīs, un sniedz rekomendācijas, kā uzlabot politiku sniegumu. Rekomendācijas nav obligātas, bet tā ir iespēja mācīties no savas un citu valstu pieredzes un darīt lietas labāk.
        
      
	
        
          Dalība starptautiskajās organizācijās
          Zemkopības ministrijas kompetencē esošās starptautiskās organizācijas, kurās Latvija ir dalībvalsts
        
      
	
        
          ES Stratēģija Baltijas jūras reģionam
          Kopš 2023. gada 1. jūlija, Latvija uz gadu pārņem ES Stratēģijas Baltijas jūras reģionam prezidentūru. Zemkopības ministrija pārņem politikas jomas Bioekonomika vadības grupas vadīšanu, kur, kopā ar pārējo septiņu valstu atbildīgajām ministrijām, vadīs vadības grupas sanāksmes un palīdzēs politikas jomas koordinatoriem rīcības plāna īstenošanā.
        
      


      
	
          
              Projekti
              Aktuālie un jau pabeigtie projekti Zemkopības ministrijā.
          
          	
        
          Starptautiskie projekti
          Informācija par Zemkopības ministrijas dalību starptautiskajos projektos
        
      
	
        
          Zemkopības ministrijas un tās padotībā esošo iestāžu informācijas un komunikāciju tehnoloģiju attīstība
          Informācija par Zemkopības ministrijas Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansēto projektu
        
      
	
        
          Uz klientu orientētas pakalpojumu sniegšanas sistēmas izveidošana
          Par koncepciju "Uz klientu vērstas pakalpojumu sniegšanas sistēmas izveidošana Zemkopības ministrijā un tās padotības iestādēs"
        
      
	
        
          Eiropas Atveseļošanas fonds (Digitālā transformācija)
          Informācija par Zemkopības ministrijas uzsāktajiem Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna investīcijas projektiem
        
      


      
	
        
          Konkursi
          Informācija par Zemkopības ministrijas rīkotajiem konkursiem "Sējējs", "Lielais loms", "Zelta čiekurs" un "Mūsu mazais pārgājiens".
        
      
	
        
          Ministrijas apbalvojumi
          Informācija par Zemkopības ministrijas medaļu „Par centību” un Atzinības rakstu.
        
      
	
          
              Rīcības plāns un ministrijas vadības dokumenti
              Informācija par Zemkopības ministrijas darbības stratēģiju un darba plānu.
          
          	
        
          Atskaites par plānu izpildi
          Ministrijas atskaites par darba plānu izpildi
        
      
	
        
          Ikgadējie darba plāni
          Zemkopības ministrijas ikgadējie darba plāni
        
      
	
        
          Ministrijas darbības stratēģija
          Ministrijas darbības stratēģijas dokuments.
        
      


      
	
        
          Logotipi
          Zemkopības ministrijas logotips, ELFLA un EJZF logotipi un to izmantošanas vadlīnijas.
        
      
	
        
          Valsts pārvaldes uzdevumu deleģēšanas līgumi
          Informācija par Zemkopības ministrijas noslēgtiem pārvaldes deleģējuma līgumiem.
        
      
	
        
          Zemkopības ministrijas pretkorupcijas pasākumu plāns
          Informācija par Zemkopības ministrijas pretkorupcijas pasākumu plānu.
        
      


                                          
	
            
              Nozares politika
              Zemkopības ministrija izstrādā lauksaimniecības, meža nozares un zivsaimniecības politiku, organizē un koordinē to politikas īstenošanu.
            
                                                	
          
              Lauksaimniecība
              Lauksaimniecības apakšnozares raksturojums un aktualitātes
          
          	
        
          Zināšanu ietilpīga bioekonomika
          
        
      
	
        
          Latvijas bioekonomikas stratēģija
          
        
      
	
        
          Nozari regulējošā likumdošana
          Lauksaimniecības nozares normatīvie akti
        
      
	
        
          Nozares darba grupas, padomes
          Informācija par Zemes sektora (t.sk. mežsaimniecība) un lauksaimniecības darba grupu un citām lauksaimniecības nozares darba grupām
        
      
	
          
              Nozares stratēģijas, politikas dokumenti
              Informācija par zemes lietojuma, zemes lietojuma maiņas un mežsaimniecības (LULUCF) pasākumiem Latvijā un 
lauksaimniecības rādītāju un siltumnīcefekta gāzu emisiju no lauksaimniecības sektora prognoze
          
          	
        
          Informācija par zemes lietojuma, zemes lietojuma maiņas un mežsaimniecības (LULUCF) pasākumiem Latvijā
          
        
      
	
        
          Lauksaimniecības rādītāju un siltumnīcefekta gāzu emisiju no lauksaimniecības sektora prognoze
          
        
      


      
	
        
          Lauksaimniecības gada ziņojumi
          Ikgadēji ziņojumi par lauksaimniecību
        
      
	
          
              Augkopība
              Informācija par augkopības apakšnozari
          
          	
        
          Augļu un dārzeņu nozare
          
        
      
	
        
          Graudu nozare
          
        
      
	
        
          Kartupeļu nozare
          
        
      
	
        
          Linu un kaņepju nozare
          
        
      


      
	
          
              Sēklkopība un šķirņu aprite
              Informācija par sēklkopību un šķirņu apriti
          
          	
        
          ES aktualitātes
          
        
      


      
	
        
          Ģenētiskie resursi
          Lauksaimniecības ģenētiskie resursi
        
      
	
        
          Pavairošanas materiāls
          Prasības pavairojamā materiāla apritei
        
      
	
          
              Mēslošanas līdzekļi
              Informācija par mēslošanas līdzekļu un substrātu apriti 
          
          	
        
          ES aktualitātes
          
        
      


      
	
        
          Augu šķirņu aizsardzība
          Augu šķirņu aizsardzību regulē Augu šķirņu aizsardzības likums, kura mērķis ir izveidot selekcionāru mantisko tiesību piešķiršanas un aizsardzības sistēmu Latvijā.
        
      
	
        
          Augu aizsardzības līdzekļi un kaitīgie organismi
          Informācija par augu aizsardzības līdzekļu apriti un kaitīgo organismu izplatības ierobežošanu.
        
      
	
          
              Invazīvās sugas
              Invazīvas sugas ir tādas sugas, kas, ievestas svešā vidē, kļūst agresīvas – izkonkurē vietējās sugas un strauji pārņem teritoriju.
          
          	
        
          Latvāņi
          
        
      


      
	
          
              Vides aizsardzības prasības lauksaimnieciskai darbībai
              Lauksaimnieciskā darbība gan augkopības, gan lopkopības sektorā var radīt būtisku negatīvu ietekmi gan uz ūdens kvalitāti, gan gaisa kvalitāti, ja netiek ievērota vidi saudzējoša jeb laba lauksaimnieciskās darbības prakse.
          
          	
        
          Ūdens kvalitātes aizsardzība
          
        
      
	
        
          Gaisa kvalitātes aizsardzība
          
        
      
	
        
          Pētījumi
          
        
      
	
        
          Saistītie dokumenti
          Dažādi saistoši dokumenti vides aizsardzības prasībām lauksaimnieciskai darbībai
        
      


      
	
          
              Lopkopība un ciltsdarbs
              Informācija par lopkopības apakšnozarēm un ciltsdarbu
          
          	
        
          Govkopības nozare
          
        
      
	
        
          Cūkkopības nozare
          
        
      
	
        
          Zirgkopības nozare
          
        
      
	
        
          Aitkopības nozare
          
        
      
	
        
          Kazkopības nozare
          
        
      
	
        
          Putnkopības nozare
          
        
      
	
        
          Biškopības nozare
          
        
      
	
        
          Truškopības un zvērkopības nozare
          
        
      
	
        
          Savvaļas dzīvnieku audzēšanas nozare
          
        
      
	
        
          Vietējās apdraudētās šķirnes
          
        
      
	
        
          Šķirnes mājas (istabas) dzīvnieki
          
        
      
	
        
          Ciltsdarbs
          
        
      
	
        
          Lauksaimniecības dzīvnieku reģistrēšana un apzīmēšana
          
        
      


      
	
        
          Traktortehnika
          Informācija par traktortehnikas atbilstību
        
      
	
          
              Klimata pārmaiņas un lauksaimniecība
              Klimata un enerģētikas politikas ietekme uz lauksaimniecību un mežsaimniecību nākotnē
          
          	
        
          Ilgtspējīgas lauksaimniecības piemēri
          
        
      
	
        
          Latvijas Inventarizācijas ziņojumi
          
        
      


      
	
          
              Meliorācija
              Zemes meliorācija ir zemes uzlabošana, kas mazina klimatisko apstākļu nelabvēlīgo ietekmi un nodrošina dabas resursu ilgtspējīgu izmantošanu, savukārt meliorācijas sistēmas ir specializētu būvju un ierīču kopums zemes ūdens režīma regulēšanai.
          
          	
        
          Institūcijas
          
        
      
	
        
          Normatīvie akti
          
        
      
	
        
          Meliorācijas kadastrs
          
        
      


      
	
          
              Zemes izmantošana
              Informācija par zemes un augsnes izmantošanu
          
          	
        
          Latvijas zemes fonda pārskati
          
        
      
	
        
          Zemes dzīles
          Informācija par zemes dzīļu apsaimniekošanu.
        
      
	
        
          Augsnes ilgtspējīga apsaimniekošana
          
        
      
	
        
          Zemes izmantošanas optimizācijas iespēju novērtējums Latvijas klimata politikas kontekstā
          
        
      


      


      
	
          
              Lauku attīstība
              Lauku attīstības apakšnozares raksturojums un aktualitātes
          
          	
        
          Nozari regulējošā likumdošana
          Lauku attīstības normatīvie akti
        
      
	
        
          2021.-2027.gada plānošanas periods
          Latvijas Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskais plāns 2023.-2027.gadam un ar to saistītā informācija.
        
      
	
          
              2014.-2020.gada plānošanas periods
              Latvijas lauku attīstības programma 2014.-2020.gadam un ar to saistītā informācija.
          
          	
        
          Partnerības līgums Eiropas Savienības investīciju fondu 2014.-2020. gada plānošanas periodam
          
        
      
	
        
          Latvijas lauku attīstības programma 2014.-2020.gadam
          
        
      
	
        
          Saistošie dokumenti
          
        
      
	
        
          Informācija par pieteikšanos uz atbalstu
          
        
      
	
        
          Statistiskā informācija par LAP ieviešanu
          
        
      
	
        
          Uzraudzība
          
        
      
	
        
          Informācija un publicitāte
          
        
      
	
        
          Novērtēšana
          
        
      
	
        
          Eiropas Reģionālās attīstības fonds
          
        
      
	
        
          Eiropas Inovāciju partnerības (EIP) darba grupas projekti (16.1.apakšpasākums)
          
        
      
	
        
          Atbalsta saņēmēju grupas projekti (16.2.apakšpasākums)
          
        
      


      
	
          
              2007.-2013.gada plānošanas periods
              Latvijas lauku attīstības programma 2007.-2013.gada plānošanas periodā
          
          	
        
          Latvijas lauku attīstības valsts stratēģiskais plāns 2007.-2013.gadam
          
        
      
	
        
          Latvijas lauku attīstības programma 2007.-2013.gadam
          
        
      
	
        
          Saistošie dokumenti
          
        
      
	
        
          Statistiskā informācija par LAP ieviešanu
          
        
      
	
        
          Uzraudzība
          
        
      
	
        
          Informācija un publicitāte
          
        
      
	
        
          Tehniskā palīdzība
          
        
      
	
        
          Novērtēšana
          
        
      


      
	
          
              Kooperācija
              Kooperācija ir cilvēku saimnieciskā kopdarbība. Kooperācijas galvenais mērķis ir dažādi saimnieciskie labumi, ko no līdzdarbošanās kooperatīvā iegūst katrs kooperatīva biedrs, izmantojot kooperatīva sniegtos pakalpojumus un kopīgiem spēkiem sagādātās iespējas. Kooperatīvs pieder tā biedriem un strādā biedru interesēs. Ikviens, kurš kooperatīvā iesaistās,…
          
          	
        
          Ieguvumi kooperatīva biedriem
          
        
      
	
        
          Kā dibināt kooperatīvo sabiedrību?
          
        
      
	
        
          Kā iestāties kooperatīvā?
          
        
      
	
        
          Kooperācijas pamatprincipu rokasgrāmata
          
        
      
	
        
          Valsts un ES atbalsts kooperatīviem
          
        
      
	
        
          Kooperācija – veiksmes stāsts
          
        
      
	
        
          Jaunumi
          
        
      
	
        
          Jautā mums
          
        
      


      
	
        
          Kooperatīvās sabiedrības
          Atbilstīgas kooperatīvās sabiedrības lauksaimniecības, mežsaimniecības un mājražošanas jomā
        
      
	
        
          Izglītība
          Informācija par izglītības iespējām lauksaimniecības jomā.
        
      
	
        
          Zinātne
          Zinātniskās institūcijas.
        
      


      
	
          
              Pārtika
              Pārtikas apakšnozares raksturojums un aktualitātes
          
          	
        
          Nozari regulējošā likumdošana
          Pārtikas nozari regulējošā likumdošana
        
      
	
          
              Nozares darba grupas, padomes
              Informācija par Pārtikas likumdošanas komisiju (Codex Alimentarius Commision)
          
          	
        
          Pārtikas likumdošanas komisija
          
        
      
	
        
          Veterinārā un pārtikas departamenta atbildībā esošās starpinstitūciju darba grupas
          
        
      


      
	
        
          Nozares pētījumi
          Informācija par svaigpiena kvalitātes rādītāju diapazona noteikšana laboratorijās testēšanai izmantojamiem svaigpiena paraugiem
        
      
	
        
          Pārtikas higiēnas vadlīnijas/metodiskie norādījumi
          Labas higiēnas prakses vadlīnijas pārtikas produktiem.
        
      
	
        
          Jaunie pārtikas produkti
          “Jauni pārtikas produkti” ir produkti, ko Eiropas Savienībā līdz 1997. gada maijam izmantoja reti vai vispār neizmantoja. Šis termins ir saistīts ar no jauna izstrādātiem vai inovatīviem pārtikas produktiem, kā arī tādiem produktiem, kas izstrādāti, izmantojot jaunas tehnoloģijas un ražošanas procesus un tradicionāli lietoti ārpus ES.
        
      
	
        
          Ēdināšana skolā
          Ēdināšana skolā ir process, kurā tieši un netieši iesaistīti audzēkņi, skolas, pašvaldības, ministrijas, vecāki, ēdinātāji, pārtikas ražotāji, iepirkumus un pārtikas nekaitīgumu uzraugošie dienesti.
        
      
	
          
              Ģenētiski modificētie organismi
              Informācija par ģenētiski modificētajiem organismiem (ĢMO).
          
          	
        
          Ģenētiski modificētie organismi
          
        
      
	
        
          Eiropas Savienības ģenētiski modificēto organismu reģistrs
          
        
      
	
        
          Ģenētiski modificēto organismu ierobežošanas iespējas Latvijā
          
        
      
	
        
          Jaunās genomikas metodes
          
        
      
	
        
          Saites
          
        
      


      
	
          
              Kvalitātes politika
              Informācija par nacionālās pārtikas kvalitātes shēmu un LV produktiem ES shēmās.
          
          	
        
          Ģeogrāfiskās izcelsmes norādes, cilmes vietu nosaukumi, garantētas tradicionālās īpatnības
          
        
      
	
        
          LV produkti ES shēmās
          
        
      
	
        
          Nacionālā pārtikas kvalitātes shēma
          
        
      


      
	
        
          Bioloģiskā lauksaimniecība
          Bioloģiskās lauksaimniecības pamatā ir veselīga un bagāta augsne, kas pati spēj pretoties kaitēkļiem un slimībām.
        
      
	
        
          Zaļais iepirkums
          Noteikumi, kas paredz obligātu zaļā publiskā iepirkuma kritēriju piemērošanu pārtikas produktu piegāžu un ēdināšanas pakalpojumu iepirkumos.
        
      
	
        
          Nacionālā references laboratorija
          Nacionālās references laboratorijas funkcijas dzīvnieku veselības jomā pilda valsts zinātniskais institūts “Pārtikas drošības, dzīvnieku veselības un vides zinātniskais institūts “BIOR””.
        
      


      
	
          
              Meža nozare
              Meža apakšnozares raksturojums un aktualitātes
          
          	
          
              Nozares informācija
              Meža nozares ārējās tirdzniecības bilance, meža resursu statistikas dati.
          
          	
        
          Meža resursi
          
        
      
	
        
          Ārējā tirdzniecība
          
        
      
	
        
          Meža nozares izvērtējums
          
        
      
	
        
          Publikācijas
          
        
      


      
	
          
              Nozares stratēģijas, politikas dokumenti
              Meža un saistīto nozaru attīstības pamatnostādnes, informācija par zemes lietojuma, zemes lietojuma maiņas un mežsaimniecības (LULUCF) pasākumiem Latvijā.
          
          	
        
          Latvijas meža politika
          
        
      
	
        
          Meža nozares valsts pārvalde
          
        
      
	
        
          Meža un saistīto nozaru attīstības pamatnostādnes
          
        
      
	
        
          Informācija par zemes lietojuma, zemes lietojuma maiņas un mežsaimniecības (LULUCF) pasākumiem Latvijā
          
        
      
	
        
          Meža biomasas atbilstība ilgtspējas kritērijiem
          Informācija par meža biomasas ilgtspējas kritērijiem un atbilstošiem tiesību aktiem un uzraudzības un izpildes sistēmām.
        
      


      
	
        
          Nozari regulējošā likumdošana
          Meža nozari regulējošā likumdošana
        
      
	
        
          FLEGT licences
          Rīcības plāns meža tiesību aktu ieviešanai, pārvaldībai un tirdzniecībai
        
      
	
          
              ES Kokmateriālu regula
              Latvijā kompetentā iestāde, kas atbildīga par Regulas piemērošanu un kontroles veikšanu, ir Valsts meža dienests
          
          	
        
          Jaunumi
          
        
      


      
	
          
              Nozares darba grupas, padomes
              Meža konsultatīvā padome un zemes sektora (t.sk. mežsaimniecība) un lauksaimniecības darba grupa.

          
          	
        
          Meža konsultatīvā padome
          
        
      
	
        
          Zemes sektora (t.sk. mežsaimniecība) un lauksaimniecības darba grupa
          
        
      


      
	
        
          Vēja parku ierīkošanas izpētei piemēroto zemju karte
          Informācija par AS "Latvijas valsts meži" izveidoto karti ar zemesgabaliem vēja parku ierīkošanas izpētei.
        
      
	
          
              Valsts atbalsts
              Informācija par valsts atbalsta iespējām meža nozarē.
          
          	
        
          Meža attīstības fonds
          
        
      
	
        
          Medību saimniecības attīstības fonds
          
        
      
	
        
          LVM sociālā atbildība
          
        
      


      
	
        
          ES atbalsts meža jomā
          ES atbalsts meža jomā
        
      
	
          
              Meža dienas
              Starptautiskās Meža dienas mērķis ir palielināt vispārējo informētību par mežu nozīmību un iespējām, ko tas var sniegt tagadnes un nākotnes paaudžu vajadzību apmierināšanai.
          
          	
        
          2023
          2023. gada Meža dienu kalendārs
        
      
	
        
          2022
          2022. gada Meža dienu kalendārs
        
      
	
        
          2021
          2021. gada Meža dienu kalendārs
        
      
	
        
          2020
          2020. gada Meža dienu kalendārs
        
      
	
        
          2019
          2019. gada Meža dienu kalendārs
        
      
	
        
          Vēsture
          
        
      


      
	
          
              Konkursi un pasākumi
              Informācija par meža nozares gada balvu "Zelta čiekurs" un konkursu "Mūsu mazais pārgājiens".
          
          	
        
          Meža nozares gada balva "Zelta čiekurs"
          
        
      
	
        
          Mūsu mazais pārgājiens
          
        
      


      
	
          
              Starptautiskie procesi un projekti
              Informācija par starptautiskiem procesiem un projektiem
          
          	
        
          Starptautiskie procesi
          
        
      
	
        
          Starptautiskie projekti
          
        
      


      
	
        
          Institūcijas, iestādes
          Institūcijas un iestādes meža nozares jomā.
        
      


      
	
          
              Zivsaimniecība
              Zivsaimniecības apakšnozares raksturojums un aktualitātes
          
          	
        
          E-pakalpojumi
          Informācija par Zemkopības ministrijas pakalpojumiem zivsaimniecības jomā
        
      
	
        
          Nozari regulējošā likumdošana
          Zivsaimniecības nozari regulējošā likumdošana.
        
      
	
        
          Nozares darba grupas, padomes
          Informācija par zivsaimniecības nozares darba grupām un padomēm.
        
      
	
          
              Dokumentu iesniegšana un pakalpojumi
              Informācija zvejniekiem par dokumentu iesniegšanu un ministrijas sniegtajiem pakalpojumiem.
          
          	
        
          Pakalpojumu izpildes rādītāju rezultāti
          Zemkopības ministrijas sniegtie pakalpojumi zivsaimniecības jomā pa gadiem

        
      


      
	
          
              Zvejniecība
              Informācija par zvejniecības apakšnozari.
          
          	
        
          Apraksti
          Zvejniecības aprakstošā informācija
        
      
	
        
          Zveja Baltijas jūrā un Rīgas līcī aiz piekrastes josla
          
        
      
	
        
          Piekrastes zveja
          
        
      
	
        
          Zveja iekšējos ūdeņos
          
        
      
	
        
          ZM reģistrēti zivju pirmie pircēji
          
        
      
	
        
          Latvijas zvejas flotes gada atskaites
          
        
      
	
        
          Zvejas kuģu saraksts zvejai starptautiskajos un trešo valstu  ūdeņos
          
        
      
	
        
          Izkrauto zivju daudzums un vidējā cena
          
        
      
	
        
          Zvejas kuģu saraksts zvejai Baltijas jūras un Rīgas līča piekrastes ūdeņos
          
        
      
	
        
          Nozvejas statistika
          
        
      


      
	
        
          LZIKIS
          Informācija par Latvijas zivsaimniecības integrētās kontroles un informācijas sistēmu (LZIKIS)
        
      
	
        
          Zvejas kontrole
          Informācija par zvejas kontroles apakšnozari.
        
      
	
          
              Akvakultūra
              Informācija par akvakultūras apakšnozari.
          
          	
        
          Apraksti
          
        
      
	
        
          Zivju resursu atražošana
          
        
      
	
        
          Akvakultūras produkcijas ražošana
          
        
      
	
        
          Latvijas Nacionālais zušu krājumu pārvaldības plāns 2009.-2013.gadam
          
        
      
	
        
          Akvakultūras daudzgadu stratēģiskās pamatnostādnes 2014.–2020.gadam
          
        
      
	
        
          Svešzemju un vietējā areālā nesastopamu sugu ieviešana akvakultūrā
          
        
      


      
	
          
              Makšķerēšana
              Informācija par makšķerēšanas un zemūdens medību papildu ierobežojumiem un licencēto makšķerēšanu, vēžošanu un zemūdens medībām.
          
          	
        
          Apraksti
          Paskaidrojoša informācija par makšķerēšanas, vēžošanas un zemūdens medību kartēm
        
      


      
	
          
              Zivju apstrāde
              Zemkopības ministrija nodrošina zivsaimniecības politikas īstenošanu un ieviešanu, zivju apstrādes sektora attīstības stratēģijas izstrādi un realizēšanu, kā arī nodrošina sektora interešu aizstāvību Eiropas Savienības institūcijās.
          
          	
        
          Apstrāde
          
        
      
	
        
          Saražotās zivju produkcijas realizācija
          
        
      
	
        
          Zvejas produktu apstrādes uzņēmumu saraksti
          
        
      


      
	
        
          Zivju resursu izpēte
          Institūta “BIOR” atskaites par zivju resursu izpētes un izmantošanas regulēšanas pasākumu nodrošināšanu.
        
      
	
          
              Tirdzniecība
              Informācija par zivju produktu importu, eksportu kā arī zivju produkcijas un zivju konservu ārējās tirdzniecības bilanci.
          
          	
        
          Imports
          
        
      
	
        
          Eksports
          
        
      
	
        
          Zivju produkcijas un zivju konservu ārējās tirdzniecības bilance
          
        
      
	
        
          Eksporta noteikumi uz valstīm ārpus ES
          
        
      
	
        
          EUMOFA
          
        
      


      
	
          
              Zvejas produktu izsekojamība
              Zvejas produktu elektroniskās izsekojamības prasība attiecas uz visiem Latvijas kuģu nozvejotajiem produktiem, kas ir izkrauti Latvijas ostās.
          
          	
        
          Zvejas produktu partija
          
        
      
	
        
          Zvejnieka pienākumi izsekojamības nodrošināšanā
          
        
      
	
        
          Zivju pirmo pircēju pienākumi izsekojamības nodrošināšanā
          
        
      
	
        
          Pārējo operatoru pienākumi darbā ar zvejas produktu partijām un to izsekojamības nodrošināšanā
          
        
      
	
        
          LZIKIS sistēmas pieejas saņemšana
          
        
      
	
        
          Izņēmumi, kad ir atļauts izsekojamības dokumentus pildīt papīra formā
          
        
      
	
        
          Elektroniskā izsekojamība LZIKIS beidzas, ja:
          
        
      
	
        
          Normatīvie akti nosaka prasības attiecībā uz zvejas produktu izsekojamības nodrošināšanu
          
        
      
	
        
          Kontakti
          
        
      
	
        
          Praktiskas situācijas un Zivsaimniecības departamenta skaidrojumi
          
        
      


      
	
        
          NNN zvejas apkarošana un izskaušana
          2010. gada 1. janvārī stājās spēkā Padomes Regula (EK) Nr. 1005/2008, ar ko izveido Kopienas sistēmu, lai aizkavētu, novērstu un izskaustu nelegālu, nereģistrētu un neregulētu zveju, (turpmāk - NNN regula).
        
      
	
        
          Valsts atbalsts
          Valsts atbalsts zivsaimniecības jomā.
        
      
	
        
          Infografikas
          Ar Zivju fonda atbalstu un finansējumu realizēto projektu inforgrafikas
        
      
	
        
          Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fonda atbalsts (EJZAF) 2021 – 2027
          Informācija par Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fonda atbalstu 2021 – 2027 plānošanas periodā
        
      
	
        
          Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda (EJZF) atbalsts 2014 – 2020
          Informācija par Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda (EJZF) atbalstu 2014 – 2020 plānošanas periodā.
        
      
	
        
          Noderīgas saites
          Noderīgas saites zivsaimniecības jomā
        
      


      
	
          
              Dzīvnieki
              Veterinārijas apakšnozares raksturojums un aktualitātes
          
          	
        
          Dzīvnieku aizsardzība un labturība
          
        
      
	
        
          Dzīvnieku barība
          
        
      
	
        
          Sanitāro un fitosanitāro (SPS) jautājumu kontaktpunkts un dzīvnieku pārvietošana starp dalībvalstīm, eksports un imports
          
        
      
	
          
              Dzīvnieku veselība
              Informācija par dzīvnieku veselību un slimību kontroli.
          
          	
        
          Sevišķi bīstamās dzīvnieku slimības (epizootijas)
          
        
      
	
        
          Zoonozes - slimības, ar kurām slimo gan cilvēki, gan dzīvnieki
          
        
      
	
        
          Transmisīvā sūkļveida encefalopātija
          
        
      
	
        
          Mazā stropu vabolīte
          
        
      
	
        
          Zaudējumu kompensācija dzīvnieku infekcijas slimību uzliesmojuma gadījumā
          
        
      
	
        
          Āfrikas cūku mēris (ĀCM)
          Informācija par Āfrikas cūku mēra izplatību un noteiktiem ierobežojumiem.
        
      
	
        
          Infekciozais katarālais drudzis (bluetongue)
          
        
      
	
        
          Putnu gripa
          Putnu gripa ir akūta, ļoti lipīga putnu infekcijas slimība, kas rada bojājumus dažādās orgānu sistēmās un tās klīniskā izpausme atkarīga no ierosinātāja patogenitātes.
        
      
	
        
          Dzīvnieku veselības tiesību akts un tā piemērošana
          Dzīvnieku veselības tiesību akts nosaka pienākumus dalībvalstu kompetentajām iestādēm un Eiropas Komisijai dzīvnieku slimību uzraudzības, kontroles un apkarošanas jomā, kā arī dod tiesības Eiropas Komisijai izdot deleģētos un īstenošanas aktus, lai sasniegtu regulā noteiktos mērķus.
        
      
	
        
          Dzīvnieku izcelsmes blakusprodukti
          Dzīvnieku izcelsmes blakusproduktus parasti izmanto svarīgās ražošanas nozarēs, piemēram, farmācijas, barības un ādas apstrādes nozarē, bet jauno tehnoloģiju metodes ļauj izmantot dzīvnieku izcelsmes blakusproduktus vai atvasinātus produktus citās ražošanas nozarēs, piemēram enerģijas ieguvei.
        
      
	
        
          No dzīvnieku infekcijas slimībām brīvas valsts statuss
          Informācija par liellopu tuberkulozi, brucelozi un aitu, kazu brucelozi.
        
      


      
	
          
              Veterinārās zāles
              
          
          	
        
          Veterināro zāļu regula un tās piemērošana
          
        
      
	
        
          Zāļu atliekvielu uzraudzība
          Zāļu atliekvielu uzraudzība dzīvniekos un no tiem iegūtos produktos notiek ar mērķi aizsargāt sabiedrības veselību.
        
      


      
	
        
          Antimikrobiālā rezistence
          Antimikrobiālajiem līdzekļiem ir būtiska nozīme dzīvnieku ārstēšanā un veselības saglabāšanā. Jebkāda antimikrobiālo līdzekļu lietošana var radīt mikroorganismu noturību pret antibiotikām jeb antimikrobiālo rezistenci (AMR).
        
      
	
        
          Veterinārmedicīniskā prakse
          
        
      
	
        
          PVD, BIOR un LDC cenrādis
          Informācija par Zemkopības ministrijas padotības iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumu cenrāžiem.
        
      
	
        
          Oficiālā kontrole
          
        
      
	
          
              Nozares darba grupas un padomes
              
          
          	
        
          Dzīvnieku aizsardzības un labturības konsultatīvā padome
          
        
      
	
        
          Veterinārā un pārtikas departamenta atbildībā esošās starpinstitūciju darba grupas
          
        
      
	
        
          Darba grupa par antimikrobiālās rezistences ierobežošanu dzīvnieku veselības jomā
          
        
      


      
	
        
          Nozari regulējošie normatīvie akti
          Veterinārijas nozari regulējošie normatīvie akti.
        
      


      
	
        
          Valsts atbalsts
          Informācija par valsts atbalsta iespējām lauksaimniecības un lauku attīstības, meža kā arī zivsaimniecības nozarēm.
        
      
	
          
              Tirgus, nozares ekonomika
              Ikmēneša pārskati par lauksaimniecības nozarēm un cita informācija par tirgus, nozares ekonomiku.
          
          	
        
          Eksporta veicināšana
          Lauksaimniecības un pārtikas nozaru eksportspējas celšanai Zemkopības ministrija realizē vairākus eksporta veicināšanas pasākumus, kuru atbalstam tiek izmantoti kā valsts, tā Eiropas Savienības fondu ietvaros pieejamie finanšu resursi.
        
      


      
	
          
              KLP 2023-2027
              Latvijas Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskais plāns 2023.-2027.gadam un ar to saistītā informācija.
          
          	
        
          Aktuālais par KLP 2023-2027
          Aktuālā informācija par KLP 2023-2027
        
      
	
        
          Jautājumi un atbildes
          Jautājumi un atbildes par aktuālo KLP
        
      
	
        
          Latvijas Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskais plāns 2023.-2027.gadam
          Latvijas Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskais plāns 2023.-2027.gadam (KLP SP) ir vidēja termiņa politikas plānošanas dokuments, kas nosaka atbalsta prioritātes un atbalsta instrumentus lauksaimniecības, kā arī lauku attīstības jomā. 
        
      
	
        
          LV tiesību akti
          LV tiesību akti saistībā ar KLP 2023-2027
        
      
	
        
          ES normatīvais regulējums
          ES normatīvais regulējums KLP 2023-2027
        
      
	
        
          Maksājumu kalkulators – nākotnes (2023.-2027.perioda) maksājumu modelēšana un salīdzināšana ar pārejas perioda atbalstu
          Nākotnes atbalsta aprēķini ir veikti, ņemot vērā 2022. gada 11. novembrī Eiropas Komisijas apstiprināto Latvijas Kopējās lauksaimniecības politikas (KLP) stratēģisko plānu 2023.-2027. gadam par tiešajiem maksājumiem un agrovides pasākumiem. Kalkulators ir indikatīvs, plānotie atbalsta pasākumi tiks noregulēti ar MK noteikumiem, kas šobrīd ir izstrādes…
        
      
	
        
          Uzraudzība
          Informācija par KLP Uzraudzības komiteju.
        
      
	
        
          Izvērtēšana
          KLP izvērtēšana
        
      
	
        
          Infografikas
          Infografikas par KLP
        
      
	
        
          Informatīvi pasākumi
          Informācija par informatīviem pasākumiem ko rīko Zemkopības ministrijas sadarbībā ar nozares iestādēm par KLP
        
      
	
        
          Vizuālās identitātes vadlīnijas un izmantojamie logotipi
          Komunikācijas stratēģija Eiropas Savienības fondiem 2021.–2027. gada plānošanas periodā un Atveseļošanas fondam LATVIJĀ
        
      


      
	
          
              Bioekonomika
              Latvijas Bioekonomikas stratēģijas 2030 mērķi.
          
          	
        
          ES Stratēģija Baltijas jūras reģionam
          Kopš 2023. gada 1. jūlija, Latvija uz gadu pārņem ES Stratēģijas Baltijas jūras reģionam prezidentūru. Zemkopības ministrija pārņem politikas jomas Bioekonomika vadības grupas vadīšanu, kur, kopā ar pārējo septiņu valstu atbildīgajām ministrijām, vadīs vadības grupas sanāksmes un palīdzēs politikas jomas koordinatoriem rīcības plāna īstenošanā.
        
      


      
	
        
          Valsts pētījumu programma
          Informācija par Zemkopības ministrijas izveidoto Lauksaimniecības, zivsaimniecības, pārtikas un meža nozares zināšanu un inovāciju stratēģiskās vadības padomi
        
      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              Informācija par Zemkopības ministrijas aktualitātēm, sabiedrības līdzdalības iespējām. Aktuālās ministrijas fotogrāfijas, video, infografikas u.c.
            
                                                	
        
          Notikumu kalendārs
          Iestādes plānotie aktuālie notikumi un pasākumi.
        
      
	
          
              Jaunumi
              Aktuālākie jaunumi zemkopības nozarē.
          
          	
        
          Lauksaimniecība
          Aktuālākie jaunumi lauksaimniecības nozarē
        
      
	
        
          Lauku attīstība
          Aktuālākie jaunumi lauku attīstības nozarē
        
      
	
        
          Pārtika
          Aktuālākie jaunumi pārtikas nozarē
        
      
	
        
          Meža nozare
          Aktuālākie jaunumi meža nozarē
        
      
	
        
          Zivsaimniecība
          Aktuālākie jaunumi zivsaimniecības nozarē
        
      
	
        
          Dzīvnieki
          Aktuālākie jaunumi dzīvnieku nozarē
        
      


      
	
        
          Informācija presei
          Zemkopības ministrijas informācija presei.
        
      
	
        
          Interešu pārstāvības reģistrs
          Lai nodrošinātu visām ieinteresētajām privātpersonām un uzņēmējiem godīgas un vienlīdzīgas iespējas iesaistīties interešu pārstāvībā piedaloties lēmumu ierosināšanā, izstrādē vai piedāvāt risinājumus, aicinām izmantot iespēju oficiāli pieteikties pie ministrijas amatpersonām uz tikšanos.
        
      
	
        
          SAUSUMS
          Zemkopības ministrijas un citu institūciju aktuālā informācija par SAUSUMU.
        
      
	
        
          Foto un video
          Iestādes notikumu fotogrāfijas un video galerijas.
        
      
	
          
              Sabiedrības līdzdalība
              Iespēja iedzīvotājiem un nevalstiskajām organizācijām iesaistīties politikas veidošanas procesā un regulējumu izstrādē.
          
          	
        
          Sadarbības līgumi ar NVO
          Zemkopības ministrijas noslēgtie sadarbības līgumi ar NVO
        
      
	
        
          Izstrādē esošās Latvijas nacionālās pozīcijas
          Eiropas Komisija ir tā Eiropas Savienības institūcija, kurai ir likumdošanas aktu iniciatīvas tiesības. Tā, konsultējoties ar dalībvalstu ekspertiem, interešu grupu pārstāvjiem, izstrādā nepieciešamo tiesību aktu projektus un iesniedz tos izskatīšanai Eiropas Parlamentā un Eiropas Padomē.
        
      
	
        
          Eiropas Komisijas izsludinātās sabiedriskās apspriedes
          
        
      
	
        
          Padomes un darba grupas
          Nozares darba grupas, padomes
        
      
	
        
          Nevalstiskās organizācijas
          Nevalstiskās organizācijas, kuras pārstāv Latvijas lauksaimnieku, lauku iedzīvotāju un pārtikas ražotāju intereses
        
      
	
        
          Sabiedriskās apspriedes
          Sabiedriskās apspriedes zemkopības nozares jomā
        
      


      


                                          
	
            
              Fondi un ES
              Informācija par ES struktūrfondu administrēšanu Zemkopības ministrijā.
            
                                                	
          
              Eiropas Savienības lietas
              Informācija par Zemkopības ministrijas pārstāvjiem ES Padomes un Eiropas Komisijas darba grupās un komitejās. Aktuālo Prezidentūru prioritātes Zemkopības nozarei svarīgās jomās.
          
          	
        
          Iesaisties Latvijas nacionālo pozīciju gatavošanā
          Brīdī, kad Eiropas Komisija ir izstrādājusi tiesību akta projektus un nosūtījusi tos dalībvalstīm, sākas darbs pie nacionālo pozīciju veidošanas par attiecīgo jautājumu. Zemkopības ministrija aicina nevalstiskās organizācijas un sociālos partnerus iesaistīties šajā procesā, lai Eiropas Savienībā tiktu ievērotas arī viņu un līdz ar to arī Latvijas intereses…
        
      
	
        
          Prezidentūras
          Informācija par ES prezidējošo valsti.
        
      
	
        
          Eiropas Savienības padome - darba kārtības
          Informācija par ES Lauksaimniecības un zivsaimniecības ministru padomi, Īpašās lauksaimniecības komiteju un Pastāvīgo pārstāvju komiteju (COREPER I, II)
        
      
	
        
          ZM pārstāvji ES Padomes un Eiropas Komisijas darba grupās un komitejās un ZM starpinstitūciju darba grupās
          Informācija par ZM pārstāvjiem ES Padomes, Eiropas Komisijas darba grupās un komitejās
        
      
	
        
          Apvienotās Karalistes izstāšanās no Eiropas Savienības
          Brexit ietekme uz Latvijas lauksaimniecību, zivsaimniecību, pārtikas ražošanu un meža nozari
        
      
	
        
          Kontaktinformācija
          Informācija par Zemkopības ministrijas ES lietu koordinatoriem un nozares padomniekiem
        
      


      
	
          
              ES atbalsts
              Eiropas Savienības atbalsta iespējas Zemkopības ministrijas nozarēm.
          
          	
        
          Eiropas Atveseļošanas fonds
          Informācija par Eiropas Atveseļošanas fondu un tā īstenotiem projektiem
        
      
	
        
          Lauku attīstība
          Informācijas par ES atbalstu lauku attīstībai
        
      
	
        
          Zivsaimniecība
          Informācija par ES atbalstu zivsaimniecības nozarei
        
      
	
        
          Meža nozare
          Informācija par ES atbalstu meža nozarei
        
      
	
        
          Tiešie maksājumi
          
        
      
	
        
          Savstarpējā atbilstība
          Savstarpējā atbilstība aptver ievērojamu skaitu prasības dažādās jomās, tomēr lauksaimniekam šīs prasības būtu jāievēro arī tad, ja tas nepieteiktos atbalsta maksājumiem, šīs visas prasības ir jau iekļautas ES un Latvijas normatīvajos aktos.
        
      
	
        
          Tirgus atbalsts
          Informācija par Tirgus atbalsta iespējām
        
      
	
        
          Informācija par Kohēzijas politikas ietvaros īstenotajiem ES fondiem (Eiropas Reģionālās attīstības fonds, Eiropas Sociālais fonds, un Kohēzijas fonds), kuru vadību Latvijā nodrošina Finanšu ministrija
          Informācija par Kohēzijas politikas ietvaros īstenotajiem ES fondiem (Eiropas Reģionālās attīstības fonds, Eiropas Sociālais fonds, un Kohēzijas fonds), kuru vadību Latvijā nodrošina Finanšu ministrija
        
      
	
        
          Infografika - Latvijas reģionu attīstība 2014-2020: Eiropas Savienības un valsts ieguldījums nākotnē
          INFOGRAFIKA - Latvijas reģionu attīstība 2014-2020: Eiropas Savienības un valsts ieguldījums nākotnē
        
      
	
        
          Vizuālās identitātes vadlīnijas un izmantojamie logotipi
          Vizuālās identitātes vadlīnijas un izmantojamie logotipi
        
      


      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Ministrijas kontakti
                
                                
                
                        +371 67027010
            
            +371 67027512
    
            pasts [at] zm.gov.lv
    
            Republikas laukums 2, Rīga, LV-1981
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Struktūrvienību kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Uzdot jautājumu
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  
          

    
         
        Language
    




    
  


  	English
	Latviešu
	






      


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  
                                                                            
                                                                          
                                                                          
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      
  Esi pirmais, kurš uzzina!
Piesakies jaunumu saņemšanai savā e-pastā.

      
    

      
                  
            Izvēlēties jaunumu saņemšanas valodas:
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Angļu
  

  
  


  


  Latviešu
  

  
  





    
    


    
    
  




        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    
  

  









  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Projekti

              Par mums

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 67027010

                            

  







            pasts [at] zm.gov.lv

      






            
        +371 67027512
      

      






            Republikas laukums 2, Rīga, LV-1981

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          
                                      
                
	
                  
                                          
                                      
                
	
                  
                                          
                      
                                      
                
	
                  
                                          
                                      
                
	
                  
                                          
                      
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Zemkopības ministrija, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  


  

    
    

  